D. D.
DISSERTATIO GRADUALIS,
DE
CARENTIA
JURIS
IN BESTIIS,
Quam, ex auctoritate Ampl. Facult.
Philosoph. Reg. Acad. Aboënsis,
PRÆSIDE,
VIRO CL.

Mag. ALGOTHO
A. SCARIN,

Hæg. & Philos. Pract. Prof. Ordin.

Pulico eruditorum examini
modeste subjicit
S:Æ R:Æ MAJ:115
Alumnus,

JOHANNES NYLANDER

O. Botniensis,

In Auditorio Maximo d. xv. Calend.
Julii, MDCCXXIV.

ABO:Æ, Impress. E. Flodström, Reg.
Acad. Typogr.

S:Æ R:Æ MAJ: TIS
MAGNÆ FIDEI VIRO,
PÆDESTRIS MILITIÆ GENERALI
MAJORI,
Et per Provinciam Aboënsen: nec
non Biörneburgensem & Alandæ
Præfectoras
GÜBERNATORI,
PERILLIUSTRI atq; GENEROSISSIMO
BARONI AC DOMINO,
DN. OTTONI
REINHOLDO
UXKULL,
MÆCENATI MAGNO.

llerant alii asyla , quorum lati-
bulis animum virtutibus vidua-
tum abscondant ; querant ju-
stia

stitionemque splendide mentiri. In,
TE, GENEROSISSIME Dn. BARO, admiracione suspensi Trigam virtutum Nobilissimorum suspicimus omnes. TE, enim, sacrationibus ex aris thura DEO gratissima pie offerentem; TE, ex aequo & bono jura justitiamque distribuentem; TE, comitate obvium, & omnia humani ingenii officia promiscue impertientem etiam ille, quos ab alloquio Tuo in praesens usque verecundia prohibuit, latissima prædicatione circumferunt; Praesertim, qui ILLAM in amplificanda dignitate rei literaria in hac gente nostra promissimam animi benevolentiam experimur Musarum Alumni. Hæc gratia allicit, Iuadet III Reverentia, ut ILLIM genium sibi propitiare, ILLISq; se subdere oculis, sustineant pagelle nostræ. Nudæ sunt, submisse fateor, nec quidquam habent, quod adportent: quippe infausto natæ sidere; minime tamen Kerno Bacchico similes. Gratiā ab auspiciatissimi Nominis III Splendore sibi conciliare cupiunt mihique, qui, quod me non plane indignum existimaveris, quem rudimentis nobilissimi Filii III præficeres, mitioris fortunæ auspicio

euum perpetuo habiturus sum. Accipe ergo, PERILLISTRIS Et GENEROSISSIME Dn. GUBERNATOR, perpetuae pietatis tessera, accipe signum animi devotissimi, levidense & obscurum munusculum meum, qui, ut TE, post DEum & Regem, gentis nostræ Præside, pristinæque incolumentis propagatore benignissimo diu frui contingat, unanimi cum ceteris Provincialibus prece atq; voto cœlestè Numen fatigare nunquam intermittam

PERILLISTRIS & GENEROSISSIMI
BARONIS ET GUBERNATORIS

Devotissimus cultor,

JOHANNES NYLANDER.

EPIGRAMMA:

Dissertationi Eruditæ
De Jure Bestiali,

Clarissimi Domini CANDIDATI

JOHANNIS NYLNDRI;

Bestia jure caret: recte Clarissimus Auctor
Infert ex factis, quod ratione
carent.

Bestia sic expers mentis, juris,
rationis.